Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	05.06.2015
	№
	110-46-472-15

	г. Саянск

	(
	 О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 04.06.2013г. №110-46-360-13 «Об утверждении состава комиссии по присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства»

	(

  В связи с кадровыми изменениями в Муниципальном казенном учреждении «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», руководствуясь  постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.05.2013 № 110-37-639-13 «Об утверждении Положения о порядке присуждения и выплаты именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,
1.Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.06.2013г. № 110-46-360-13 «Об утверждении состава комиссии по присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства» (далее по тексту – распоряжение) следующие  изменения:

1.1. Пункт 1.распоряжения изложить в следующей редакции

«1. Утвердить состав комиссии по присуждению именной стипендии одаренным детям в сфере культуры и искусства (далее по тексту - комиссия):

Ермаков Александр Владимирович – заместитель мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по социальным вопросам, председатель комиссии;

Каплина Светлана Жановна - начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Майорова Лариса Викторовна - директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

Аверьянова Ирина Ивановна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1».

 2. Комиссии:
 2.1. В срок до 5 июня 2015 года провести заседание и рассмотреть представленные материалы на соискателей именной стипендии.

 2.2.  По результатам заседания составить протокол и подготовить проект распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» о присуждении именной стипендии.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Данное распоряжение вступает в силу с даты подписания.

5. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                      О.В.Боровский

Исп. Каплина С.Ж.

56752